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الاتصال بالضمان الاجتماعي
تفضل بزيارة موقعنا

موقعنا الإلكتروني www.socialsecurity.gov مصدر قيِّم للمعلومات 
الخاصة ببرامج الضمان الاجتماعي. في موقعنا الإلكتروني یمكنك أیضاً:

تقدیم طلب للحصول على فوائد الرعایة الطبية والإعاقة والتقاعد:	 
الحصول على عنوان مكتب الضمان الاجتماعي المحلي؛	 
مراجعة Social Security Statement )كشف حساب الضمان 	 

الاجتماعي( الخاص بك؛
تعویض کارت  مدیکر؛ و	 
الحصول على نسخ من النشرات.	 

یتوفر بعض هذه الخدمات باللغة الإنجليزیة فقط.

اتصل على رقمنا المجاني
بالإضافة إلى استخدام موقعنا الإلكتروني، یمكنك الاتصال بنا على رقم الهاتف 
المجاني 1213-772-800-1. إننا نتعامل مع جميع المكالمات بسریة تامة. إذا 

كنت تتحدث الإسبانية، فاضغط الرقم 2. وإذا كنت تتحدث أیة لغة أخرى، فاضغط 
الرقم 1، وانتظر على الخط واستمع إلى المطالبات الصوتية التلقائية باللغة 

الإنجليزیة حتى یقوم أحد ممثلينا بالرد عليك. سوف یتصل الممثل بمترجم فوري 
للمساعدة في مكالمتك. خدمات الترجمة الفوریة متوفرة مجانًا. یمكننا الإجابة عن 
أسئلة محددة في الفترة من الساعة 7 صباحًا إلى 7 مساءً، من الاثنين إلى الجمعة. 
وبوجه عام، لن تنتظر سوى مدة قصيرة في حالة الاتصال خلال الأسبوع بعد یوم 

الثلاثاء. یمكننا تقدیم المعلومات باللغة الإنجليزیة من خلال خدمة الهاتف الآلي 
على مدار 24 ساعة یوميًا. إذا كنت من الصم أو الذین لدیهم صعوبات في السمع، 

فيمكنك الاتصال بنا على رقم الهاتف النصي 1-800-325-0778.
كما أننا نرید أن نتأكد من حصولك على خدمة تتميز بالدقة والأسلوب اللائق. 
لهذا السبب، یوجد لدینا ممثل ثانٍ للضمان الاجتماعي لمراقبة بعض المكالمات 

الهاتفية.

http://www.socialsecurity.gov
http://www.socialsecurity.gov/applyforbenefits
http://www.socialsecurity.gov/locator
http://www.socialsecurity.gov/mystatement
http://www.socialsecurity.gov/multilanguage/Farsi/farsi.htm
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مديکر
این کتابچه اطلاعات اساسی مربوط به این موضوع که مدیکر چيست، چه 
کسی تحت پوشش آن است و همچنين برخی از راههای اختياری مربوط به 

پوشش مدیکر را در اختيار شما می گذارد. برای آگاهی از آخرین اطلاعات 
مربوط به مدیکر، به وب سایت ما رجوع کنيد یا با شماره تلفن رایگان ذکر شده 

در زیر تماس بگيرید.

 www.medicare.gov :وب سايت
 1-800-MEDICARE:شماره تلفن رايگان

(1-800-633-4227)
1-877-486-2048 :TTY شماره

مديکر

مديکمديمديکر چیست؟
مدیکر برنامه بهداشتی مملکت ما برای افراد ۶۵ ساله یا بالاتر ميباشد. برخی 
افراد زیر ۶۵ سال نيز می توانند واجد شرایط دریافت خدمات درمانی باشند، از 

جمله افراد از کار افتاده، افرادی که به نارسایی دائمی کليه یا اسکلروز جانبی 
آميوتروفيک )بيماری لو گهریگ( دچار هستند. این برنامه کمکی است در جهت 

پرداخت هزینه های بهداشتی، اما همه مخارج پزشکی یا بيشتر هزینه های 
مراقبت های درازمدت را زیر پوشش ندارد.

بودجه مدیکر قسمتی از ماليات های حقوق پرداخت شده توسط کارگران و 
کارفرمایان تأمين می شود. قسمتی از این بودجه نيزاز حق بيمهٔ ماهانه که از 

چک های سوسيال سکيوریتی کسر می گردد تأمين می شود.
مراکز خدمات مدیکر ومدیکيد سازمان مسئول برنامه مدیكر است. اما 

شما دردفتر سوسيال سکيوریتی تقاضای مدیکر ميدهيد و بنابراین می توانيم 
اطلاعاتی کلی درباره برنامه مدیکر را در اختيارتان بگذاریم.

مديکر چهار قسمت دارد
بيمه بيمارستانی )قسمت A( به پرداخت هزینه مراقبت های بيمارستانی توأم 	 

با بستری شدن کمک می کند که در بيمارستان یا مراکز پرستاری تخصصی 
)به دنبال بستری شدن در بيمارستان(، به صورت برخی از مراقبت های 

خانگی و مراقبت های خانه سالمندان عرضه می شود.
بيمه پزشکی )قسمت B( به پرداخت دستمزد خدمات پزشکان و بسياری 	 

www.medicare.gov


۵

از خدمات و ملزومات دیگر پزشکی کمک می کند که زیر پوشش بيمه 
بيمارستانی نيست.

)Medicare Advantage( مدیکر ادونتج )قسمت C(قبلا معروف به اسم	 
Medicare + Choice plans )مدیکر چویس پلن( دراختبار ناحيه های 
زیادی ميباشد.به اشخاصی که قسمت A وقسمت B مدیکررا دارند اجازه 

ميدهد بتوانند تمام خدمات درمانی و بهداشتی خود را ازطریق یکی از این 
سازمانهای بهداشتی در زیر قسمت C دریافت کنند.

پوشش داروهای تجویزی )قسمت D( با پرداخت هزبنه داروی تجویز شده 	 
توسط پزشک کمک خواهد کرد.

شما می توانيد اطلاعات مفصل تر مربوط به آنچه که تحت پوشش است را از 
-CMS مدیکر و شما، نشریه شماره( Medicare & Youنشریه ما موسوم به
100۵0( به دست آورید. برای به دست آوردن کپی این نشریه با شماره تلفن 

رایگان مدیکر )MEDICARE-800-1 )4227-633-800-1 تماس 
بگيرید یا به وب سایت www.medicare.gov/publications. اگر شما 

ناشنوا یا کم شنوا هستيد می توانيد با شماره TTY ما 1-877-486-2048 
تماس بگيرید.

چند کلمه درباره مديکید
ممکن است تصور کنيد که مدیکيد و مدیکر یکی هستند. در حقيقت آنها دو 
برنامه مختلف می باشند. مدیکيد یک برنامه تحت اداره ایالت است که پوشش 

بيمارستانی و پزشکی افراد کم درآمد و دارای منابع کمتر یا فاقد منابع را تأمين 
می کند. درباره این موضوع که چه کسی واجد شرایط است وچه چيزی تحت 
پوشش این برنامه است هر ایالت دارای مقررات مخصوص به خود می باشد. 
برخی از افراد واجد شرایط مدیکر و مدیکيد هر دو می باشند. برای اطلاعات 

بيشتر در مورد برنامه مدیکيد، با اداره کمک های بهداشتی، خدمات اجتماعی یا 
اداره ولفر محل خود تماس بگيرید.

چه افرادی می توانند از خدمات درمانی بهره مند شوند؟
)A بیمه بیمارستانی (قسمت

بيشتر مردم که ۶۵ سال یا بيشتر دارند و شهروند یا مقيم دائم ایالت متحده 
هستند برای بيمه بيمارستانی )قسمت A( مدیکر رایگان واجد شرایط هستند. اگر 

شما دارای یکی از وضعيت های زیر باشيد در ۶۵ سالگی واجد شرایط هستيد:

http://www.medicare.gov/publications
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ازمزایای سوشال سکيوریتی استفاده می کنيد یا واجد شرایط آن هستيد؛ یا	 
از مزایای بازنشستگی کارکنان راه آهن استفاده می کنيد یا واجد شرایط آن 	 

هستيد؛ یا
همسر شما واجد شرایط است؛ یا	 
شما یا همسرتان )زنده یا فوت کرده، از جمله همسران طلاق گرفته( در یک 	 

شغل دولتی، جایی که ماليات های مدیکر پرداخت شده، به اندازه کافی کار 
کرده اید؛ یا

شما والدین وابسته به کودک متوفی هستيد که بيمه کامل داشته است.	 
اگر مقررات گفته شده در مورد شما صدق نکند، می توانيد بيمه بيمارستانی 

مدیکر را با پرداخت یک حق بيمه ماهانه به دست آورید. معمولا شما می توانيد 
برای این نوع بيمه بيمارستانی فقط در خلال زمانهای تعيين شده ثبت نام کنيد. 

برای کسب اطلاعات درباره زمانهای ثبت نام به صفحات 8 تا 10 مراجعه کنيد.
توجه: گرچه سن کامل بازنشستگی دیگر ۶۵ سال نيست، شما باید سه ماه قبل 

از سالگرد ۶۵ سالگی تولد خود در مدیکر ثبت نام کنيد.
در صورتی قبل از سن ۶۵ سالگی واجد شرایط بيمه بيمارستانی مدیکر 

رایگان هستيد که:
به مدت 24 ماه واجد شرایط مزایای از کارافتادگی سوسيال سکيوریتی بوده 	 

اید؛ یا
از هئيت بازنشستگی کارکنان راه آهن مقرری از کارافتادگی می گيرید و 	 

دارای شرایط بخصوصی هستيد؛ یا
اگر بدليل ابتلا به بيماری لو گهریگ )اسکلروز جانبی آميوتروفيک( مزایای 	 

از کار افتادگی تامين اجتماعی دریافت می کنيد؛ یا
شما در یک شغل دولتی مدیکر به اندازه کافی کار کرده اید و مالياتهای 	 

مدیکر را پرداخته و واجد شرایط مقررات برنامه از کارافتادگی سوسيال 
سکيوریتی بوده اید، یا

شما والد یا همسر ۵0 سال یا بالاتر ،یا همسر طلاق داده شخصی هستيد که 	 
در یک شغل دولتی تحت پوشش مدیکر به اندازه کافی کار کرده و شما واجد 

شرایط مقررات برنامه از کارافتادگی سوسيال سکيوریتی ميباشيد.
شما به نارسایی دائم کليه مبتلا هستند که از خدمات دیاليز یا پيوند کليه را 	 

بهره مند ميشوید، و
واجد شرایط یا مزایای ماهانه سوسيال سکيوریتی یا سيستم بازنشستگی  —
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راه آهن هستيد .
در یک شغل دولتی با پوشش مدیکر به اندازه کافی کار کرده اید؛ یا —
شما فرزند یا همسر )از جمله همسر طلاق داده( کارگری هستيد )زنده  —

یا فوت کرده( که تحت برنامه وسوسيال سکيوریتی یا در یک شغل 
دولتی تحت پوشش مدیکر به اندازه کافی کار کرد.

)B بیمه پزشکی (قسمت
هر فرد که واجد شرایط دریافت بيمه بيمارستانی مدیکر )بخش A( به صورت 

رایگان است، می تواند از طریق پرداخت حق بيمه ماهانه در بيمه پزشکی 
مدیکر )بخش B( نام نویسی کند. برخی از افراد ذینفع با درآمدهای بالاتر، حق 

بيمه ماهانه بخش B بيشتری را پرداخت خواهد کرد. جهت کسب اطلاعات 
بيشتر، راهنمای حق بيمه مدیکر را تهيه نمایيد: قوانين مربوط به افراد ذینفع با 

درآمد بالاتر  )حق بيمه مدیکر: قوانين مربوط به افراد ذینفع با درآمد بالاتر، 
نشریه شماره 0۵-10۵3۶, فقط به زبان انگليسی موجود است( یا از وب سایت 

www.socialsecurity.gov/mediinfo.htm دیدن نمایيد.
اگر شما واجد شرایط بيمه رایگان بيمارستانی نباشيد، اگر ۶۵ سال یا بالاتر 

هستيد، بدون آنکه مجبور باشيد بيمه بيمارستانی را بخرید می توانيد بيمه پزشکی 
را بخرید و این در صورتی است که:

شهروند ایالات متحده هستيد؛ یا	 
یک فرد غيرشهروند که به طور قانونی پذیرفته شده است و حداقل برای پنج 	 

سال در ایالات متحده آمریکا زندگی کرده است.

)C مديکر ادونتج، قسمت) Medicare Advantage
اگر از خدمات درمانی بخش A و B برخوردار هستيد، می توانيد به یک 
طرح مزیت مدیکر بپيوندید. طرح های مزیت مدیکر از طریق شرکت های 

خصوصی ارائه و توسط مدیکر تایيد می شوند. با برخورداری از یکی از این 
طرح ها، شما دیگر به برنامه سياست های مکمل مدیکر )مدی گپ( نياز ندارید، 
زیرا در کل، طرح های مزیت مدیکر اکثر مزایای تحت پوشش برنامه مدی گپ 
را پوشش می دهد، از جمله می توانيد بعد از چند روز بستری در بيمارستان که 

مدیکر هزینه آن را می پردازد چند روز دیگر نيز در بيمارستان بمانيد.
مدیکر ادونتج )Medicare Advantage( شامل:

مدیکر اداره کننده برنامه های توجهی )درمانی(؛	 

http://www.socialsecurity.gov/pubs/10536.html
http://www.socialsecurity.gov/mediinfo.htm
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سازمانهای درمانی ترجيهی مدیکر )PPO(؛	 
مدیکربا هزینه خصوصی برای سرویسهای درمانی؛ و	 
مدیکر با برنامه های نخصّصی درمانی.	 

اگر تصميم گرفتيد که به مدیکر ادونتج ملحق شوید، شما باید کارت صادرشما 
توسّط آن بيمه درمانی که با مدیکر ادونتج است استفاده نمایيد. همچنين شما شاید 
مجبورباشيد که ماهانه حق بيمه بپردازید این بخاطر مزایای اضافی است که در 

دسترس شماقرار ميگذارد .
افرادی که به تازگی واجد شرایط دریافت مدیکر شده اند باید در طی مدت ثبت 

نام اوليه )همانطور که در قسمت ثبت نام برای مدیکر در صفحه 10 توضيح 
داده شده است( یا در طی دوره انتخابات هماهنگ سالانه از تاریخ 1۵ اکتبر – 7 

دسامبر هر سال ثبت نام کنند. تاریخ اجرایی ثبت نام روز 1 ژانویه سال دیگر 
است. همچنين در برخی شرایط دوره های ویژه ای برای ثبت نام تعيين خواهد 

شد.

)D مديکر پوشش داروهای تجويزی (قسمت
فرد برخوردار از بيمه بيمارستانی مدیکر )بخش A(، بيمه پزشکی )بخش 

B( یا یک طرح مزیت مدیکر )بخش C( واجد شرایط دریافت پوشش داروهای 
تجویزی )بخش D( است. پيوستن به طرح داروهای تجویزی مدیکر داوطلبانه 

است، و شما بدليل برخورداری از این طرح باید حق بيمه ماهانه بيشتری 
 D پرداخت کنيد. برخی از افراد ذینفع با درآمدهای بالاتر، حق بيمه ماهانه بخش
بيشتری را پرداخت خواهد کرد. جهت کسب اطلاعات بيشتر، راهنمای حق بيمه 
مدیکر را تهيه نمایيد: قوانين مربوط به افراد ذینفع با درآمد بالاتر )نشریه شماره 
 www.socialsecurity.gov/mediinfo.htm 0۵-10۵3۶( یا از وب سایت
دیدن نمایيد. اگر تحت پوشش طرح داروهای تجویزی معتبر دیگری هستيد می 

توانيد برای ثبت نام در طرح مدیکر بخش D منتظر بمانيد، اما، درصورتيکه از 
پوشش داروهای تجویزی استفاده می کنيد که به طور ميانگين حداقل به خوبی 

پوشش داروهای تجویزی مدیکر نيست، اگر دیرتر ثبت نام کنيد باید جریمه 
بپردازید. شما باید تا مدتی که تحت پوشش داروهای تجویزی مدیکر قرار دارید، 

این جریمه را بپردازید.
افرادی که به تازگی واجد شرایط دریافت مدیکر شده اند باید در طی مدت ثبت 

نام اوليه )همانطور که در ثبت نام برای مدیکر در صفحه 10توضيح داده شده 
است( ثبت نام کنند. بعد از دوره ثبت نام اوليه، دوره انتخابات هماهنگ سالانه 

http://www.socialsecurity.gov/mediinfo.htm
http://www.socialsecurity.gov/pubs/10536.html
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جهت ثبت نام یا تغيير ارائه دهنده 1۵ اکتبر – 7 دسامبر  هر سال برگزار می 
شود. تاریخ اجرایی ثبت نام روز 1 ژانویه سال دیگر است. همچنين در برخی 

شرایط دوره های ویژه ای برای ثبت نام تعيين خواهد شد.

کمک به برخی از افراد کم درآمد
اگر از عهده پرداخت حق بيمه مدیکر یا سایر مخارج پزشکی برنمی آیيد، 

ممکن است بتوانيد از ایالت خود کمک دریافت کنيد. ایالت ها برنامه هایی را 
برای افراد کم درآمد و واجد شرایط دریافت مدیکر ارائه می دهد. ممکن است 
این برنامه ها برخی از حق بيمه های مدیکر یا تمام آنها و همچنين هزینه بيمه 

و بيمه مشترک مدیکر را پرداخت کنند. برای اینکه بتوانيد واجد شرایط دریافت 
این مزایا باشيد، باید از بخش A )بيمه بيمارستانی( برخوردار بوده و درآمد و 

دارایی های محدود داشته باشيد.
شما می توانيد جهت کسب اطلاعات بيشتر درباره این برنامه ها به صورت 

آنلاین به وب سایت مراکز بيمه دولتی مدیکر و خدمات مدیک اید مراجعه کنيد. 
از وب سایت www.medicare.gov/publications دیدن نمایيد و برای 

دریافت راهنمای دریافت کمک در پرداخت هزینه های مدیکر )نشریه شماره 
CMS-1012۶( تقضا بدهيد.

فقط ایالت شما می تواند درباره صلاحيت شما برای دریافت کمک از طریق 
این برنامه ها تصميم بگيرد. جهت کسب اطلاعات در این باره، با سازمان کمک 

پزشکی )مدیک اید(، خدمات اجتماعی یا اداره رفاه واقع در محل یا ایالت خود 
تماس بگيرید.

همچنين ممکن است بتوانيد در پرداخت هزینه بيمه سالانه، حق بيمه ماهانه و 
پرداخت نسخه های مربوط به برنامه داروهای تجویزی مدیکر )بخش D( کمک 
اضافی دریافت کنيد. اگر درآمد )وابسته به سطح فقر فدرال( و دارایی های شما 

محدود است، ممکن است بتوانيد کمک اضافی دریافت کنيد. این محدوده های 
درآمد و دارایی معمولا هر سال تغيير می کند، و شما می توانيد برای اطلاع از 

ارقام فعلی با ما تماس بگيرید.
اگر شما بيمه مدیکر دارید و از یکی از شرایط ذیل برخوردار هستيد، به طور 
خودکار واجد شرایط خواهيد شد و دیگر نياز نيست برای دریافت کمک اضافی 

تقاضا بدهيد:
برخورداری از مدیک اید و پوشش داروهای تجویزی؛	 

http://www.medicare.gov/publications
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برخورداری از درآمد اضافی تامين اجتماعی )SSI(؛ یا	 
شرکت در یک برنامه دولتی که حق بيمه مدیکر شما را می پردازد.	 

جهت کسب اطلاعات بيشتر درباره دریافت کمک در پرداخت هزینه های 
داروهای تجویزی خود، به طور رایگان با شماره تلفن تامين اجتماعی تماس 

بگيرید یا از وب سایت ما دیدن نمایيد. همچنين می توانيد به صورت آنلاین در 
وب سایت تامين اجتماعی تقاضا بدهيد.

ثبت نام در مديکر
چه هنگام بايد تقاضا دهم؟

اگر در حال حاضر مزایای بازنشستگی یا از کار افتادگی یا بازنشستگی 
راه آهن تامين اجتماعی را دریافت می کنيد، چند ماه قبل از اینکه واجد شرایط 
دریافت مدیکر شوید با شما تماس گرفته خواهد شد و اطلاعات مورد نياز در 

اختيار شما قرار خواهد گرفت. اگر در یکی از این ۵0 ایالت یا در واشنگتن، دی 
سی، زندگی می کنيد، به طور خودکار در بخش های A و B برنامه مدیکر ثبت 

نام خواهيد شد. با این حال، از آنجا که باید برای دریافت پوشش بخش B یک 
حق بيمه پرداخت کنيد، می توانيد آن را نپذیرید.

توجه: افراد مقيم در پورتوریکو یا کشورهای خارجی به طور خودکار مزایای 
بخش B را دریافت نخواهند کرد. آنها باید این مزایا را انتخاب کنند

اگر مزایای سوسيال سکيوریتی را دریافت نمی کنيد، حدود سه ماه قبل از 
شصت و پنجمين سالروز تولد خود باید با ما تماس بگيرید تا در مدیکر ثبت نام 
نماید. حتی اگر قصد نداشته باشيد در سن ۶۵ سالگی بازنشسته شوید می توانيد 

برای مدیکر ثبت نام کنيد.
هنگامی که در مدیکر ثبت نام کردید، یک کارت مدیکر قرمز، سفيد و آبی 
دریافت می کنيد که نشان می دهد که آیا قسمت A و B، یا هر دو را دارید. 
کارت خود را در یک محل امن نگاه دارید تا هر موقع بدان احتياج داشتيد، 
در دسترستان باشدو اگر هر موقع کارتتان مفقود یا دزدیده شد می توانيد به 

وسيله اینترنت از طریق وب سایت www.socialsecurity.gov یا با شماره 
تلفن رایگان سوسيال سکيوریتی تماس بگيرید و با تقاضا ی شما کارت جدیدی 
برایتان صادر شود. شما همچنين کتابچه Medicare & You )مدیکر و شما، 

نشریه شماره CMS-100۵0( را دریافت خواهيد کرد که مزایای مدیکر و 
راههای انتخابی مدیکر شما را شرح می دهد.

http://www.socialsecurity.gov
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وضعیت های بخصوص ثبت نام
اگر در وضعيت های زیر نيز قرار گرفتيد باید برای تقاضای مدیکر با 

سوسيال سکيوریتی تماس بگيرید.
شما یک بيوه یا بيوه مرد از کارافتاده بين سنين ۵0 تا ۶۵ سال هستيد، اما 	 

بدان دليل که قبلا از یک نوع دیگر مزایای سوسيال سکيوریتی استفاده کرده 
اید، برای مزایای از کارافتادگی تقاضا نداده اید؛

شما کارمند دولت هستيد و قبل از ۶۵ سالگی دچار معلوليت شده اید؛	 
شما، همسرتان، یا اولاد وابسته به شما دچار نارسایی دائم کليه هستيد؛	 
شما سابقا بيمه پزشکی مدیکر داشته اید اما این پوشش را خودتان ترک کرده 	 

اید؛ یا
هنگامی که برای بيمه بيمارستانی )قسمت A( واجد شرایط شده اید، بيمه 	 

پزشکی مدیکر را رد کرده اید.

B دوره ثبت نام اولیه برای قسمت
هنگامی که شما برای اولين بار واجد شرایط بيمه بيمارستانی )قسمت A( می 
شوید، یک دوره هفت ماهه )دوره ثبت نام اوليه تان( وقت دارید که در این مدت 
می توانيد برای بيمه پزشکی )قسمت B( ثبت نام کنيد. تأخير از جانب شما باعث 

تأخير در پوشش پزشکی شده و به پرداخت های ماهيانه بيشتری منجر خواهد 
شد. اگر شما در سن ۶۵ سالگی واجد شرایط هستيد، مدت ثبت نام اوليه شما 

سه ماه قبل از شصت و پنجمين سالگرد تولدتان آغاز می شود، سه ماهی را که 
طی آن به ۶۵ سالگی می رسيد در بر می گيرد، و سه ماه پس از آن تاریخ تولد 

پایان می یابد. دوره ثبت نام اوليه شما بستگی به تاریخی دارد که ازکارافتادگی یا 
معالجه شما شروع شده است.

چه هنگامی ثبت نام من در قسمت B به اجراء در می آيد؟
اگر شما ثبت نام خود به خود در مدیکر قسمت B را بپذیرید، یا اگر در خلال 
اولين مدت سه ماهه ثبت نام اوليه، در قسمت B مدیکر ثبت نام کنيد پوشش بيمه 

پزشکی شما از ماهی آغاز خواهد شد که برای اولين بار واجد شرایط شده اید. 
اگر شما در خلال چهار ماه آخر ثبت نام کنيد پوشش شما از یک تا سه ماه پس 

از ثبت نام آغاز خواهد شد.
جدول زیر هنگامی را که قسمت B مدیکر شما به اجرا درمی آید نشان می 

دهد.
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اگر در اين ماه از دوره ثبت نام 
اولیه خود ثبت نام کنید:

پوشش مديکر بخش B شما در اين 
تاريخ آغاز خواهد شد:

یک تا سه ماه قبل از رسيدن به سن ۶۵ 
سالگی ماهی که به سن ۶۵ سالگی می رسيد

ماهی که به سن ۶۵ سالگی می رسيد یک ماه بعد از ماه رسيدن به سن ۶۵ 
سالگی

یک ماه بعد از رسيدن به سن ۶۵ 
سالگی دو ماه بعد از ماه ثبت نام

دو تا سه ماه بعد از رسيدن به سن ۶۵ 
سالگی سه ماه بعد از ماه ثبت نام

B دوره ثبت نام عمومی برای قسمت
اگر در طی مدت ثبت نام اوليه در برنامه مدیکر بخش B ثبت نام نکرده اید، 
هر سال یک فرصت دیگر به شما داده می شود تا در طی "دوره ثبت نام کلی" 
از 1 ژانویه تا 31 مارس نام نویسی کنيد. شما از 1 جولای همان سالی که ثبت 

نام کرده اید تحت پوشش برنامه قرار خواهيد گرفت. با این حال، حق بيمه ماهانه 
شما در ازای هر دوره 12 ماهه ای که طی آن واجد شرایط دریافت مزایای 

مدیکر بخش B بوده اید اما برای دریافت آن ثبت نام نکرده اید، به ميزان 10 
درصد افزایش می یابد.

دوره ثبت نام ویژه برای افرادی که از مزایای بخش C دست کشيده اند
اگر از طرح مزیت مدیکر )بخش C( برخوردار هستيد، می توانيد از این 
طرح دست بکشيد و از 1 ژانویه تا 14 فوریه فرصت دارید مزایای خود را 

به مزایای اصلی مدیکر تغيير دهيد. در صورت استفاده از این گزینه، همچنين 
تا 14 فوریه فرصت دارید به طرح داروهای تجویزی مدیکر بپيوندید. شما از 
اولين روزیکه این طرح فرم ثبت نام شما را دریافت می کند، می توانيد از این 

خدمات بهره مند شوید

دوره ثبت نام ويژه برای کسانی که زير پوشش برنامه بیمه گروهی 
کارفرما هستند

اگر شما ۶۵ ساله یا بيشتر هستيد و تحت پوشش یک برنامه بيمه گروهی از 
طریق اشتغال فعلی خود ویا همسرتان ميباشيد دارای یک »دوره ثبت نام ویژه« 
هستيد که ضمن آن برای مدیکر قسمت B ثبت نام می کنيد. این بدان معنی است 

که شما می توانيد ثبت نام در قسمت B مدیکر را به تأخير اندازید بدون آنکه 
منتظر دوره ثبت نام عمومی شوید ویا به خاطر تأخير در ثبت نام 10 درصد 
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افزایش حق بيمه را بپردازید. مقررات به شما اجازه می دهد که:
در خلال مدتی که بر مبنای اشتغال فعلی تحت پوشش بيمه بهداشتی گروهی 	 

هستيد، هر زمان که مایل بودید در قسمت B مدیکرميتوانيد ثبت نام کنيد؛ یا
در طی دوره هشت ماهه ای که بعد از آخرین ماه دریافت خدمات بهداشت 	 

گروهی، یا بعد از پایان مدت استخدام خود - هر کدام که زودتر اتفاق می 
افتد- آغاز می شود، باید برای دریافت خدمات مدیکر بخش B نام نویسی 

کنيد.
چنانچه پوشش بيمه اشتغال یا بيمه بهداشتی گروهی کارفرما در خلال دوره 

ثبت نام اوليه شما پایان یابد، مقررات دوره ثبت نام ویژه صدق نمی کند.
اگر تا پایان دوره هشت ماهه نام نویسی نکنيد، باید تا دوره بعدی ثبت نام 

کلی، که در 1 ژانویه سال بعد آغاز می شود، منتظر بمانيد. همچنين ممکن است 
همانطور که پيشتر توضيح داده شد، مجبور شوید حق بيمه بيشتری بپردازید.
افرادی که از مزایای از کارافتادگی سوسيال سکيوریتی استفاده می کنند و 
تحت یک پوشش بيمه گروهی چه از جانب اشتغال فعلی خود و چه از طریق 
اشتغال عضو خانواده خود هستند، آنها نيز دارای دوره ثبت نام ویژه و حقوق 

مربوط به حق بيمه ماهانه هستند که شبيه موارد مربوط به کارگران ۶۵ ساله یا 
بالاتر است.

راههای اختیاری دريافت خدمات بهداشتی
دریافت کنندگان مزایای مدیکر ممکن است در رابطه با دریافت خدمات 

بهداشتی حق انتخاب داشته باشد.
شما می توانيد در رابطه با موارد انتخابی خدمات بهداشتی، از طریق 

انتشارات زیر اطلاعات بيشتری کسب کنيد:
Medicare & You )مدیکر و شما، نشریه شماره CMS-100۵0(—این 	 

راهنمایی عمومی برای کسانی پست می شود که در مدیکر ثبت نام کرده اند 
و هر ساله انتشار جدید آن نيز برایشان ارسال می گردد.

 	 Choosing a Medigap Policy: A Guide to Health Insurance
for People with Medicare )انتخاب بيمه نامه Medigap: راهنمای 
—)02110-CMS بيمه بهداشتی برای افراد دارای مدیکر، نشریه شماره

این راهنما بيان می کند که چگونه سایر برنامه های بيمه بهداشتی مکمل 
برای برنامه مدیکر بوده و برای کسانی که به دنبال بيمه بهداشيتی مکمل 
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هستند اشاره به راهایی ميکند که در یافتن این برنامه های مکمل ارزشمند 
ميباشد.

برای به دست آوردن هر کدام از این نشریات، با شماره تلفن رایگان مدیکر 
)MEDICARE )1-800-633-4227-800-1 تماس بگيرید یا به وب 
سایت www.medicare.gov/publications/. اگر شما ناشنوا یا کم شنوا 

هستيد می توانيد با شماره TTY ما 2048-486-877-1 تماس بگيرید.

اگر بیمه بهداشتی ديگری داريد
بيمه بيمارستانی مدیکر تقریبا برای همه رایگان است اما شما برای بيمه 
پزشکی آن یک حق بيمه ماهانه می پردازید. اگر هنگامی که برای مدیکر 

واجد شرایط می شوید قبلا بيمه بهداشتی دیگری داشته اید، آیا ثبت نام در بيمه 
بهداشتی مدیکر ارزش حق بيمه ماهانه ای را که می پردازید دارد؟

پاسخ ها برای افراد مختلف و درباره نوع بيمه بهداشتی که ممکن است از آن 
برخوردار شوید، متفاوت هستند. با اینکه ما نمی توانيم با "بلی" یا "خير" به شما 
پاسخ بدهيم، اما می توانيم اطلاعاتی را در اختيار شما قرار دهيم که ممکن است 

هنگام تصميم گيری به شما کمک کند.

اگر عضو يک برنامه بیمه خصوصی هستید
با نماینده بيمه خود تماس بگيرید و ببينيد بيمه خصوصی شما چگونه در 

چهارچوب بيمه بهداشتی مدیکر جا می گيرد. این بخصوص هنگامی مهم است 
که برخی از اعضای خانواده شما دارای همان بيمه نامه هستند و به یاد داشته 

باشيد درست همان طور که مدیکر همه خدمات بهداشتی را زیر پوشش ندارد، 
بيشتر بيمه های خصوصی نيز چنين وضعی دارند. در برنامه ریزی پوشش بيمه 
بهداشتی خود، به یاد داشته باشيد که بيشتر مراقبت های خانه های سالمندان زیر 

پوشش مدیکر یا بيمه های بهداشتی خصوصی نيست. یک کلمه مهم قابل ذکر 
احتياط است: به خاطر حفاظت خود تا زمانی که پوشش مدیکر شما عملا آغاز 
نشده هيچکدام از بيمه های بهداشتی خود را از یک برنامه بهداشتی یا گروهی 

که توسط کارفرما برخوردارید. لغو نکنيد.
اگر شما برنامه بيمه بهداشتی گروهی از طرف  کارفرما خود داريد

برنامه های بهداشتی گروهی با 20 نفر کارمند یا بيشتر طبق قانون موظفند 
برای کارگران و همسران آنها که ۶۵ سال )یا بالاتر( دارند همان مزایای 
بهداشتی را عرضه کنند که در اختيار کارمندان جوان تر قرار می گيرد.
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اگر در حال حاضر تحت پوشش یک برنامه بيمه گروهی عرضه شده توسط 
کارفرما هستيد، قبل از آنکه برای عضویت در بيمه بهداشتی مدیکر ثبت نام 

کنيد، باید با قسمت کارکنان اداره خود در این مورد صحبت کنيد.

اگر از ساير برنامه ها دارای بیمه مراقبت های بهداشتی هستید
اگر تحت پوشش یک برنامه وزارت دفاع هستيد، هنگامی که برای مدیکر 

واجد شرایط می شوید مزایای بهداشتی شما ممکن است تغيير کند یا پایان یابد. 
قبل از آنکه تصميم بگيرید که آیا در بيمه پزشکی مدیکر ثبت نام کنيد باید با 

مشاور مزایای بهداشتی وزارت دفاع یا ارتش تماس بگيرید و خواستار اطلاعات 
بيشتر شوید.

اگر از بيمه پزشکی خدمات بهداشتی سرخ پوستان، وزارت امور کهنه 
سربازان )Department of Veterans Affair( یا یک کمک های پزشکی 
ایالتی برخوردارید با مسئولين آن سازمان ها تماس بگيرید تا به شما در جهت 

تصميم گيری راجع به این موضوع کمک کنند که آیا به سود شماست بيمه 
پزشکی مدیکر داشته باشيد یا خير.

برای اطلاعات بيشتر در مورد اینکه چگونه سایر برنامه های بيمه 
پزشکی با مدیکر کار ميکنند، با تلفن رایگان مدیکر به شماره تلفن 

MEDICARE )1-800-633-4227-800-1( تماس بگيرید و نشریه 
  Medicare and Other Health Benefits: Your Guide to  موسوم به

Who Pays First  )مدیکر و سایر مزایای بهداشتی: راهنمای شما در این 
مورد که چه کسی اول می پردازد، نشریه شماره )CMS-02179  را خواستار 

شوید. یا به وب سایت www.medicare.gov/publications/  بر روی 
اینترنت مراجعه نمایيد. اگر شما ناشنوا یا کم شنوا هستيد می توانيد با شماره 

2048-486-877-1 ام TTY تماس بگيرید.
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